CONSELHO REGIONAL DE BIOLOGIA – 1ª REGIÃO (SP, MT, MS) – CRBio-01
Rua Manoel da Nóbrega, 595 – conjunto 122 - CEP 04001-083 – Paraíso – São Paulo – SP

Telefone: (11) 3884-1489 –  www.crbio01.gov.br

P á g i n a  1 | 1

AVISO DE CONTRATAÇÃO/AQUISIÇÃO
DISPENSA CONVENCIONAL (14.133/21)

ATO Nº 018/2024

PROCESSO CPR 30/2024

CONTRATANTE

CONSELHO REGIONAL DE BIOLOGIA – 1ª REGIÃO (SP, MT, MS)

UASG: 389114

CNPJ: 02.366.047/0001-87

OBJETO

Contratação de empresa para prestação de serviço de locação de móveis e utensílios

para atender a demanda do Evento AVISTAR - Encontro Brasileiro de Observação de

Aves, durante o período de 17 a 19 de maio de 2024, conforme condições e exigências

estabelecidas no Termo de Referência.

INFORMAÇÕES GERAIS

Sr. Fornecedor, favor observar as informações contidas no Termo de Referência e se

certificar do pleno atendimento às especificações e condições. Havendo interesse

encaminhar proposta através do endereço eletrônico: compras@crbio01.gov.br

PERÍODO PARA ENVIO DE PROPOSTAS

De 09/05/2024 até 13/05/2024

VALIDADE DA PROPOSTA COMERCIAL

60 dias

FORNECEDOR MELHOR CLASSIFICADO EM PESQUISA REALIZADA EM 25/03/2024

Empresa STRUTURA-DESIGN LOCADORA DE BENS MÓVEIS LTDA

Melhor valor ofertado para os dez itens: R$ 3.835,00 (três mil, oitocentos e trinta e

cinco reais)

http://www.crbio01.gov.br/
mailto:compras@crbio01.gov.br